Grundejerforeningen Mariendal Havbakker

Regnskab for perioden 1/1-31/12 2018

Indtaegter
Kontingenter

Overfgrt fra snekonto
Teltudlejning
Flaskepant
Aura-sponsorstrgm
Indteegter i alt
Udgifter
Administration

Eng og strand
Brolaug

Sct. Hans

Udgifter til veje
Generalforsamlingsudgifter
Mgder m.v.

Kgb af borde og stole
Udgifter i alt
Egenkapital
Overskud

Saldo 1/1
Egenkapital 31/12
Delegenkap.snekonto
Per S. Andersen
Kasserer

Ovenstaende regnskab og bilag er revideret og fundet i orden

Revisor,Poul Bjgdstrup
Underskrift
Revisor,Knud Bjgdstrup
Underskrift

Noter til renskab
Administration:
Kontingenter
Forsikring

Kontorhold

Gaver

Hj.side

Info-stander

| alt

Megder:

Kegrsel

Bestyrelse

Klub Mariendal

Andre mgder

| alt

750,00 Slaning

2018 2017
83.400,00 84.000,00
40.292,31 1.000,00
350,00 900,00
99,14 0,00
3.589,55 2.937,08
127.731,00 88.837,08
12.883,22 18.089,69
19.627,94 6.077,21
2.299,34 5.561,26
1.216,00 4.116,00
7.414,25 7.296,46
7.372,05 9.492,96
13.991,42 9.263,78
4.142,73 3.200,00
68.946,95 63.097,36
58.784,05 25.739,72
54.153,43 28.413,71
112.937,48 54.153,43

40.292,31
Eng:

1.358,51 Oprydning

4.575,71 Skur

2.699,00 Undersggelse

2.500,00 Andet
1.000,00 I alt

12.883,22

4.254,42
7.230,20
1.906,80

600,00

13.991,42

10600,00
2250,00
1726,940
3656,25
1394,75
19627,94



Diverse



